

ORÇAMENTO

EMPRESA: PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

CNPJ: 87.612.743/0001-09

DATA 18/01/2024

ENDEREÇO: AV PRAÇA BORGES DE MEDEIROS -ESPUMOSO-RS

VEICULO: FORD CARGO

VEICULO: C-92

QUANTIDADE /PEÇAS	DESCRIÇÃO DAS PEÇAS	VALOR TOTAL
1	JG EMBUCHAMENTO	R\$1970,00
2	RETENTORES	R\$:170,00
2	CONTRA PINO	R\$:20,00
2	GRAXA	R\$:120,00
6	BUCHA ESTABILIZ. CENTRAL	R\$:280,00
1	ROLAMENTO	R\$:260,00
4	ARRUELA TRAVA	RS:34,00
4	BUCHA GABINE	RS:355,00
2	FECHADURA GABINE	RS:580,00
2	PINO GABINE	RS:190,00
1	TERMINAL DIREÇÃO	RS:390,00
4	ABRACADEIRA	RS:5,00
1	FAIXA DE PARACHOQUE	RS:200,00
1	ENGATE RAPIDO	RS:58,00
1	COXIM DESCARGA	RS:75,00
1	MANGA 12	RS:15,00
1	DIAFRAGMA	RS:37,00
8	SOLDA E OXIGENIO	RS:1130,00
15	SERVIÇOS	RS:2850,00
	TOTAL	R\$:8739,00

EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇO: MECANICA TURBO

CNPJ: 27.541.926/0001-40

ENDEREÇO : AV. DUQUE DE CAXIAS - Alto Alegre - RS

MECÂNICA TURBO
CNPJ 27.541.926/0001-40
Alto Alegre - RS

MECANICA TURBO

MECÂNICA MAGNI LTDA

ENDEREÇO RS 223, SN
 CIDADE TAPERA - RS
 FONES 54 3385 1745

REF.

ORÇAMENTO 00000518
 DT. EMISSÃO: 18/01/2024
 DT. ENTREGA 18/01/2024
 HORA: 17:22:00

Nome PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO (426)
 Endereco PRAÇA ARTUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
 Cidade ESPUMOSO - RS
 Ponto Ref.
 Vendedor
 Forma Pgto DINHEIRO
 Vencimentos -

Fone 54-3383-4450
 Bairro CENTRO
 Cep 99400-000
 CNPJ 87.612.743/0001-09
 Cond. Pgto

CODIGO	DESCRIÇÃO	QTD	UN	VLR UNIT	VLR TOTAL	DESCTO
00005507	JG EMBUCHAMENTO	1	PC	1.971,00	1.971,00	0,00
00005507	RETENTORES	2	PC	86,00	172,00	0,00
00005507	CONTRA PINO	2	PC	10,00	20,00	0,00
00005507	GRAXA	2	PC	61,00	122,00	0,00
00005507	BUCHA ESTABILIZADOR CENTRAL	6	PC	47,00	282,00	0,00
00005507	ROLAMENTO	1	PC	262,00	262,00	0,00
00005507	ARRUELA TRAVA	4	PC	9,00	36,00	0,00
00005507	BUCHA GABINE	4	PC	90,00	360,00	0,00
00005507	FECHADURA GABINE	2	PC	291,00	582,00	0,00
00005507	PINO GABINE	2	PC	97,00	194,00	0,00
00005507	TERMINAL DIREÇÃO	1	PC	392,00	392,00	0,00
00005507	ABRAÇADEIRA	4	PC	1,25	5,00	0,00
00005507	FAIXA PARACHOQUE	1	PC	202,00	202,00	0,00
00005507	ENGATE RAPIDO	1	PC	64,00	64,00	0,00
00005507	COXIM DESCARGA	1	PC	82,00	82,00	0,00
00005507	MANGA 12	1	PC	20,00	20,00	0,00
00005507	DIAFRAGMA	1	PC	42,00	42,00	0,00
00005507	SOLDA E OXIGENIO	8	PC	155,00	1.240,00	0,00
00005888	SERVIÇO	1	UN	2.890,00	2.890,00	0,00

Entrega: - Bairro:

SUB TOTAL 8.938,00

Observações

FORD CARGO
C-92

(-)Desconto: 0,00
 (-)Desc.Financ.: 0,00
 (+)Frete: 0,00
 (+)Vlr. ST: 0,00
 TOTAL 8.938,00

ASSINATURA:

Emilio Magni

RECEBEMOS A(S) MERCADORIA(S) ACIMA NO DIA: ____/____/____